

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: مهندسی تکنوتار	سرمایه ثبت شده: 245,549
نماد: تکتو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 291205	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۷,۱۱۹	۱۸,۱۶۹	۷۳,۰۸۳	۳۶۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۶,۶۰۵)	(۳۵,۸۳۶)	(۶۰,۱۸۹)	(۱۱۹)
سود (زیان) ناخالص	۱۰,۵۱۴	(۷,۶۵۷)	۱۱,۸۹۴	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۹,۴۷۲)	(۱۵,۰۵۶)	(۳۷,۳۷۵)	(۳۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۱,۰۳۵)	(۱,۳۱۹)	۰	۲۳
سود (زیان) عملیاتی	(۹,۹۸۳)	(۳۴,۰۳۲)	(۱۵,۴۸۱)	۵۸
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۵۴۳	۱,۹۵۰	۱۹,۶۹۸	۳۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۷,۴۴۰)	(۲۳,۰۸۳)	۴,۲۱۷	۶۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	(۳,۸۰۳)	۰	(۳,۷۳۰)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۰,۳۴۳)	(۲۳,۰۸۳)	۴۸۷	۵۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۱۰,۳۴۳)	(۲۳,۰۸۳)	۴۸۷	۵۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۴۰)	(۹۸)	(۶۳)	۵۹
غیرعملیاتی (ریال)	(۱)	۸	۸۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۴۱)	(۹۰)	۱۷	۵۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۴۱)	(۹۰)	۱۷	۵۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۴۳)	(۹۰)	۲	۵۳
سرمایه	۲۴۵,۵۴۹	۲۴۵,۵۴۹	۲۴۵,۵۴۹	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۱۰,۳۴۳)	(۲۲,۰۸۱)	۴۸۶	۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۱۰,۳۴۳)	(۲۲,۰۸۱)	۴۸۶	۵۴

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۴,۸۷۳	۹۴,۱۵۱	۹۴,۷۱۹	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱,۹۹۰	۲۷۱	۲۸۱	۶۳۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰	۱۰	۱۰	•
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	•	•	•	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۶,۸۷۳	۹۴,۴۲۳	۹۵,۰۱۰	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۳,۰۷۶	۳۶,۹۳۷	۸,۹۸۸	۷۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱۲۶,۰۴۵	۱۱۱,۱۴۷	۷۰,۶۵۴	۱۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱۶,۳۷۳	۱۲۴,۵۶۶	۱۱۲,۵۵۲	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۰۰	۰	۲,۲۶۹	
موجودی نقد	۲۲,۸۸۷	۹۰,۰۸۱	۱۸,۴۶۷	(۶۳)
	۲۳۹,۲۸۱	۳۶۲,۷۲۱	۲۱۳,۹۳۰	(۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲۳۹,۲۸۱	۳۶۲,۷۲۱	۲۱۳,۹۳۰	(۶)
جمع دارایی‌ها	۴۳۶,۱۵۴	۴۵۷,۱۵۳	۳۰۸,۹۴۰	(۵)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۴۵,۵۴۹	۲۴۵,۵۴۹	۲۴۵,۵۴۹	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲,۹۹۷	۲,۹۹۷	۲,۹۹۷	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۹۲,۳۹۷)	(۸۲,۱۵۵)	(۸۲,۶۴۲)	(۱۲)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۵۶,۱۴۹	۱۶۶,۳۹۱	۱۶۵,۹۰۴	(۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۰۸۴	۶,۱۹۰	۴,۳۸۴	۳۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۰۸۴	۶,۱۹۰	۴,۳۸۴	۳۱
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۳۴۲,۴۳۶	۳۴۱,۹۴۹	۱۲۸,۱۴۳	۰
مالیات پرداختی	۰	۳,۰۳۲	۰	--
سود سهام پرداختی	۱,۴۸۱	۱,۴۸۱	۱,۴۹۱	۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۸,۰۰۴	۳۸,۱۲۰	۹,۰۱۸	(۲۷)
	۳۷۱,۹۲۱	۳۸۴,۵۷۲	۱۳۸,۶۵۲	(۴)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳۷۱,۹۲۱	۳۸۴,۵۷۲	۱۳۸,۶۵۲	(۴)
جمع بدهی‌ها	۳۸۰,۰۰۵	۳۹۰,۷۶۲	۱۴۳,۰۳۶	(۴)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴۳۶,۱۵۴	۴۵۷,۱۵۳	۳۰۸,۹۴۰	(۵)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۴۵,۵۴۹	۰	۰	۰	۳,۹۹۷	۰	۰	۰	(۸۳,۶۴۱)	۰	۱۶۵,۹۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۳۴۵,۵۴۹	۰	۰	۰	۳,۹۹۷	۰	۰	۰	(۸۳,۶۴۱)	۰	۱۶۵,۹۰۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۸۶		۴۸۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۸۶	•	۴۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۸۶	•	۴۸۶
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•		•		•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۴۵,۵۴۹	•	•	•	۲,۹۹۷	•	•	•	(۸۲,۱۵۵)	•	۱۶۶,۳۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۱۰,۲۴۲)		(۱۰,۲۴۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰,۳۴۲)	۰	(۱۰,۳۴۲)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۴۵,۵۴۹	۰	۰	۰	۲,۹۹۷	۰	۰	۰	(۹۲,۳۹۷)	۰	۱۵۶,۱۴۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۲,۸۹۷)	(۲۳,۵۶۱)	(۳۰,۷۸۳)	(۱۲۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۸۰۲)	۰	(۲,۳۷۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۵,۶۹۹)	(۲۳,۵۶۱)	(۳۳,۱۵۶)	(۱۳۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۴۴۰)	(۵۰۳)	(۱,۰۳۰)	(۱۸۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۷۳۰)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۳,۲۶۹	۳,۲۶۹	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۹۰۰)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۵۴۳	۱۹۶	۲,۵۴۱	۱,۱۹۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۴۹۵)	۲,۹۶۲	۴,۷۸۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۷,۱۹۴)	(۲۰,۵۹۹)	(۳۸,۳۷۶)	(۱۷۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۳۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۲)	(۱۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۲۹,۹۹۸	۹۹,۹۹۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵۷,۱۹۴)	۹,۳۹۹	۷۱,۶۱۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۰,۰۸۱	۱۸,۴۶۷	۱۸,۴۶۷	۳۸۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۲,۸۸۷	۲۷,۸۶۶	۹۰,۰۸۱	۱۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ريال	سود ناخالص- ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش- ريال	سود ناخالص- ريال		
فروش داخلي:															
تلمبه ها و ديسپنسرها	دستگاه	هيئت مديره	۶۸	۱۴,۴۲۱	۲۳۶	۲۳۷,۴۹۱,۵۲۵.۴۲	۵۳,۶۸۸	(۴۶,۹۹۲)	۶,۶۹۶	۱۶۴	۲۸۲,۲۸۶,۵۸۵.۳۷	۴۶,۲۹۵	(۴۱,۷۳۰)	۴,۵۶۵	۲۵۰
جايگاه سيار	دستگاه	هيئت مديره	۰	۰	۲	۱,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۲۰	(۶,۶۴۸)	(۳,۸۲۸)	۵	۱,۷۹۹,۶۰۰,۰۰۰	۸,۹۹۸	(۱۰,۰۰۵)	(۱,۰۰۷)	۲
ساير قطعات	عدد	هيئت مديره	۱۰	۹	۰		۱۵,۲۹۵	(۶,۱۳۲)	۹,۱۶۲	۰		۱۰,۳۹۳	(۳,۸۶۲)	۶,۵۳۱	۰
درآمد حاصل از ارائه خدمات	عدد	هيئت مديره	۰	۳,۴۷۸	۰		۲۸۰	(۴۱۶)	(۱۳۶)	۰		۳۱	۰	۳۱	۰
تكنوسيف	كيلو	هيئت مديره	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۱,۴۰۲	(۱,۰۰۸)	۳۹۴	۰
جمع فروش داخلي			۷۸	۱۷,۹۰۸	۲۳۸		۷۲,۰۸۳	(۶۰,۱۸۹)	۱۱,۸۹۴	۱۶۹		۶۷,۱۱۹	(۵۶,۶۰۵)	۱۰,۵۱۴	۲۵۲

فروش صادراتي:													
جمع فروش صادراتي:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:													
سایر قطعات عدد هیئت مدیره		۲۶۱		۰	۰	۰	۰	۰					
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۲۶۱	۰		۰	۰	۰	۰		۰			
برگشت از فروش	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰			
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					
جمع	۷۸	۱۸,۱۶۹	۲۳۸		۷۳,۰۸۳	(۶۰,۱۸۹)	۱۱,۸۹۴	۱۶۹		۶۷,۱۱۹	(۵۶,۶۰۵)	۱۰,۵۱۴	۲۵۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۴۱,۳۱۹	۹۳,۱۹۴	۵۳,۱۳۹	۱۰۱,۸۲۵	۷۳,۰۸۳	۶۷,۱۱۹	۲۰۵,۵۱۷
مبلغ بهای تمام شده	(۳۵,۲۸۹)	(۶۱,۱۰۰)	(۵۱,۲۸۳)	(۷۴,۶۳۴)	(۶۰,۱۸۹)	(۵۶,۶۰۵)	(۱۸۶,۸۳۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیش بینی فروش شرکت در سال جاری (۹۹)مبلغ ۲۰۵,۰۰۰ میلیون ریال پیش بینی گردیده بود متاسفانه در شش ماهه اول سال مالی جاری عمداً به دلیل مشکلات در واردات اقلام خرید خارجی و شیوع بیماری کرونا که در پیوست گزارش تفسیری ذکر گردیده (نامه شرکت به سازمان بورس اوراق بهادار) بودجه محقق نگردیده است . شرکت با تمام مشکلات موجود در تلاش است بر اساس برنامه ریزی جدید کاهش مقدار فروش شش ماهه اول سال در ماههای آتی در صورت ورود قطعات جدید و کشش بازار جبران می شود.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۹,۳۰۸	۳۱,۹۹۳
دستمزد مستقیم تولید	۱۰,۷۱۳	۸,۴۱۷
سربارتولید	۱۸,۳۰۸	۱۱,۷۹۸
جمع	۸۸,۳۲۹	۵۳,۲۰۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۸,۳۲۹	۵۳,۲۰۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹,۶۶۸	۴۱,۰۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۱,۰۳۷)	(۳۹,۴۴۰)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
بهایات غیرعادي	۰	(۲,۰۸۹)
بهای تمام شده کالاي تولید شده	۵۶,۸۷۰	۵۱,۷۰۵
وجودي کالاي ساخته شده اول دوره	۱,۶۸۲	۳,۴۱۸
وجودي کالاي ساخته شده پایان دوره	(۳,۴۱۸)	(۹۷۳)
بهای تمام شده کالاي فروش رفته	۵۵,۱۳۴	۵۴,۱۵۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۵,۰۵۵	۲,۴۵۴
جمع بهای تمام شده	۶۰,۱۸۹	۵۶,۶۰۵
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
لمبه ها و یسپنسرها	دستگاه	۰		۳,۴۱۸	۰		۴۸,۵۸۳	۰		۵,۵۷۶	۰		۵۶,۶۰۵	۰		
جمع کل				۳,۴۱۸			۴۸,۵۸۳			۵,۵۷۶			۵۶,۶۰۵			

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		
													بواد اولیه داخلی:

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
۰	۰	۳۳,۰۵۶	۰	۰	۲۸,۹۷۴	۰	۰	۲۰,۴۵۵	۰	۰	۴۱,۵۷۵	عدد	مواد اولیه
۰	۰	۳۳,۰۵۶	۰	۰	۲۸,۹۷۴	۰	۰	۲۰,۴۵۵	۰	۰	۴۱,۵۷۵		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۹۱۱	۰	۰	۱۷,۶۴۵	۰	۰	۱۱,۵۳۷	۰	۰	۷,۰۱۹	عدد	مواد اولیه
۰	۰	۹۱۱	۰	۰	۱۷,۶۴۵	۰	۰	۱۱,۵۳۷	۰	۰	۷,۰۱۹		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۳۳,۹۶۷			۴۶,۶۱۹			۳۱,۹۹۲			۴۸,۵۹۴		جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۷,۱۵۸	۷,۱۵۸	۱۷,۰۸۳	۷,۲۶۹	۷,۲۶۹	۱۰,۰۰۷	هزینه حقوق و دستمزد
۲۲۳	۲۲۳	۶۸۴	۴۳۳	۴۳۳	۹۲۵	هزینه استهلاک
۷۰	۵۱	۱۳۳	۸۰	۷۹	۱۵۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۲۵۰	۲۴۶	۹۴	۶۰۲	۶۰۲	۲,۸۵۶	هزینه مواد مصرفی
۱,۰۰۰	۰	۱,۱۷۵	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۲,۲۵۰	۲,۲۱۰	۱,۸۸۸	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۱,۰۰۰	۱۵۱	۷۹۱	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش

شرح	هزینه سر بار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۹۴	۹۴	۹۳	۴۶	۵۰
سایر هزینه ها	۴,۳۶۶	۳,۳۲۱	۳,۵۰۰	۵,۴۳۵	۹,۳۸۷	۹,۵۰۰
جمع	۱۸,۳۰۸	۱۱,۷۹۸	۱۱,۹۷۸	۳۷,۳۷۶	۱۹,۴۷۳	۳۱,۵۰۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش در سال ۹۹ بر اساس کنشش بازار و قیمت رقبا و همچنین قیمت تمام شده محصولات تعیین میگردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	خریدهای شرکت شامل خریدهای داخلی و خارجی می باشد و با توجه به افزایش قابل توجه نرخ مواد اولیه درشش ماهه ابتدای دوره پیش بینی می شو که در شش ماهه دوم نیز افزایشها ادامه پیدا کند است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بخش قابل توجهی از قیمت تمام شده شامل هزینه مواد مصرفی می باشد که طی دوره شش ماهه اول سال ۱۳۹۹ افزایش قابل توجهی نسبت به سال ۱۳۹۷ داشته است و شرکت باتوجه به کنشش بازار و قیمت رقبا بخشی از آن را با افزایش قیمت فروش جبران نموده است. درشش ماهه دوم پیش بینی افزایش قیمت مواد قابل پیش بینی می باشد
---------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۳	۲۳	۲۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۷	۲۷	۲۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۳,۹۲۵	۵۸۴,۸۶۳,۵۹۹	۱۳,۹۲۵	۵۸۴,۸۶۳,۵۹۹
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲,۶۱۱	۱۳۰,۹۶۳,۳۷۶	۲,۶۱۱	۱۳۰,۹۶۳,۳۷۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های اداری و تشکیلاتی نسبت به شش ماهه اول سال افزایش قابل توجهی ندارد. شایان ذکر است سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکت پرشین سوخت در پایان سال ۹۹ در حسابها (سایر درآمدها) منظور می گردد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	شركت سرمایه پذیر	سال مالی	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
مهندسی پرشین سوخت ایمن	۹۶	۱۰		۱۴,۸۴۹	۹۶	۱۰	۰	شرکت پرشین سوخت ایمن در سال مالی ۱۳۹۹ تا تاریخ ارسال این گزارش به فعالیت سرمایه گذاری در شرکتهای بورسی نموده است

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت پرشین سوخت ایمن تا تاریخ ارسال این گزارش به فعالیت سرمایه گذاری کوتاه مدت در شرکتهای بورسی (خرید و فروش سهام) نموده است. صورتهای مالی شرکت مذکور در حال حسابرسی می باشد و نسبت به انتشار آن در کدال بعد از دریافت گزارش اقدام خواهد شد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد های عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های عملیاتی	۰	۱,۰۲۵
جمع	۰	۱,۰۲۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۰	۰		۰		۰	
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

باتوجه به تامین نقدینگی شرکت از محل فروش محصولات و درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکت در شرایط حاضر نیاز به تسهیلات ندارد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به تامین نقدینگی شرکت از محل فروش محصولات و درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکت در شرایط حاضر نیاز به تسهیلات ندارد
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای و هزینه‌های غیر عملیاتی	۱۹,۶۹۸	۲,۵۴۳
جمع	۱۹,۶۹۸	۲,۵۴۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای و هزینه‌های غیر عملیاتی	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	باتوجه به زیان ده بودن سود تقسیمی مورد ندارد

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش تولید شرکت و کاهش زیان طی دوره و رسیدن به سود در صورت تامین قطعات خرید خارجی
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش تولید شرکت و کاهش زیان طی دوره و رسیدن به سود در صورت تامین قطعات خرید خارجی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»